B72信息披露 Disclosure2023年11月28日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管

理办法》、《国泰合益混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）

的有关规定，国泰合益混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）可能触发基金

合同终止情形，现将相关事宜公告如下：

一、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》的约定，《基金合同》生效后，如连续50个工作日出现基金

份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金合同

终止，不需召开基金份额持有人大会。截至 2023年 11月 27日，本基金已连续

30个工作日基金资产净值低于5,000万元，特此提示。

二、其他需要提示的事项

1、若出现基金合同终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规的规定和

《基金合同》的约定组织成立基金财产清算小组，履行基金财产清算程序。本基

金进入清算程序后将不再办理申购、赎回等业务，敬请投资人关注相应的流动

性风险，妥善做好投资安排。

2、投资人欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金《基金合同》及《招

募说明书》。投资人可以登录国泰基金管理有限公司网站（www.gtfund.com）或

拨打国泰基金管理有限公司客户服务热线 400-888-8688，021-31089000咨询

相关情况。

特此公告

国泰基金管理有限公司

2023年11月28日

关于国泰合益混合型证券投资基金
基金资产净值连续低于5000万元的提示性公告

证券代码：603719 证券简称：良品铺子 公告编号：2023-061

良品铺子股份有限公司
2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一) 股东大会召开的时间：2023年11月27日(二) 股东大会召开的地点：良品铺子股份有限公司（以下简称“公司”）5楼会议室

（武汉市东西湖区金银湖航天路1号良品大厦）(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

13

294,316,735

73.3956

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长杨红春先生主持，会议采用现场结合通

讯的方式召开，采用现场投票和网络投票相结合的表决方式进行表决。会议的召集、
召开及表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事9人，出席9人；2、公司在任监事3人，出席3人；3、董事会秘书和其他高管列席了本次会议；4、非独立董事候选人、独立董事候选人及股东代表监事候选人均列席了本次会
议。

二、议案审议情况(一) 非累积投票议案1、议案名称：关于修订《良品铺子股份有限公司独立董事工作制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

293,804,035

比例（%）

99.8257

反对

票数

512,700

比例（%）

0.1743

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

(二) 累积投票议案表决情况2、议案名称：关于选举第三届董事会非独立董事的议案
议 案 序
号

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

议案名称

关于选举杨红春为公司第三届董事
会董事（非独立董事）的议案

关于选举杨银芬为公司第三届董事
会董事（非独立董事）的议案

关于选举张国强为公司第三届董事
会董事（非独立董事）的议案

关于选举王佳芬为公司第三届董事
会董事（非独立董事）的议案

关于选举杨嵘峰为公司第三届董事
会董事（非独立董事）的议案

关于选举程虹为公司第三届董事会
董事（非独立董事）的议案

得票数

294,231,641

294,231,641

294,231,641

294,231,641

294,231,641

294,231,641

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.9710

99.9710

99.9710

99.9710

99.9710

99.9710

是否当选

是

是

是

是

是

是

3、议案名称：关于选举第三届董事会独立董事的议案
议案序号

3.01

3.02

3.03

议案名称

关于选举尉安宁为公
司第三届董事会独立
董事的议案

关于选举李四海为公
司第三届董事会独立
董事的议案

关于选举龚顺荣为公
司第三届董事会独立
董事的议案

得票数

294,231,638

294,231,638

294,231,638

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.9710

99.9710

99.9710

是否当选

是

是

是

4、议案名称：关于选举第三届监事会股东代表监事的议案
议案序号

4.01

4.02

议案名称

关于选举胡永峰为公
司第三届监事会股东
代表监事的议案

关于选举万张南为公
司第三届监事会股东
代表监事的议案

得票数

294,231,637

294,231,637

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.9710

99.9710

是否当选

是

是

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号一一规范运作》的相关规
定，审议议案 2、议案 3、议案 4时，相关候选人亲自出席并向股东大会作出了相关说
明。(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

2.01

2.02

议案名称

关于选举杨红春为公司
第三届董事会董事（非
独立董事）的议案

关于选举杨银芬为公司
第三届董事会董事（非
独立董事）的议案

同意

票数

31,923,601

31,923,601

比例（%）

99.7341

99.7341

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

2.03

2.04

2.05

2.06

3.01

3.02

3.03

关于选举张国强为公司
第三届董事会董事（非
独立董事）的议案

关于选举王佳芬为公司
第三届董事会董事（非
独立董事）的议案

关于选举杨嵘峰为公司
第三届董事会董事（非
独立董事）的议案

关于选举程虹为公司第
三届董事会董事（非独
立董事）的议案

关于选举尉安宁为公司
第三届董事会独立董事
的议案

关于选举李四海为公司
第三届董事会独立董事
的议案

关于选举龚顺荣为公司
第三届董事会独立董事
的议案

31,923,601

31,923,601

31,923,601

31,923,601

31,923,598

31,923,598

31,923,598

99.7341

99.7341

99.7341

99.7341

99.7341

99.7341

99.7341

说明：上表的投票数据已剔除控股股东宁波汉意创业投资合伙企业（有限合伙）
的一致行动人宁波良品投资管理有限公司的持股数量。(四) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会议案均为普通决议议案，已获得出席会议的股东或股东代表（含网
络投票股东）所持表决权的半数以上通过；

议案 2、议案 3、议案 4采用累积投票制方式进行表决，议案 2、议案 3对中小投资
者单独计票。

三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜（广州）律师事务所
律师：胡一舟、高晓辉2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律、行政

法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资
格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。
良品铺子股份有限公司董事会

2023年11月28日

证券代码：603719 证券简称：良品铺子 公告编号：2023-062

良品铺子股份有限公司
第三届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
良品铺子股份有限公司（以下简称“公司”或“良品铺子”）第三届董事会第一次会

议（以下简称“本次会议”）于2023年11月27日公司2023年第二次临时股东大会选举
产生第三届董事会成员后，经全体董事同意豁免会议通知时间要求，公司以专人送达
的方式发出本次会议通知和材料，于 2023年 11月 27日在公司会议室以现场方式召
开。本次会议应出席董事9名，实际出席董事9名，公司全体监事、全体高级管理人员
及相关候选人等列席本次会议。经全体董事推举，会议由董事杨红春先生主持。本
次会议的召集、召开符合法律、法规、部门规章、其他规范性文件和公司《章程》《董事
会议事规则》等有关规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议，表决结果如下：
议案1：《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》
同意选举杨银芬先生为公司第三届董事会董事长，任期与公司第三届董事会一

致。董事会授权公司经理层及其授权人士全权办理将法定代表人变更为杨银芬先生
的相关事宜。

表决结果：【9】票同意、【0】票反对、【0】票弃权，通过该议案。
议案2：《关于选举公司第三届董事会各专门委员会委员的议案》
同意选举公司第三届董事会战略与发展委员会、审计委员会、提名与薪酬委员会

的组成人员如下：
1、战略与发展委员会：
杨银芬、杨红春、张国强、王佳芬、程虹；
2、审计委员会：
李四海（独立董事）、龚顺荣（独立董事）、杨红春；
3、提名与薪酬委员会：
尉安宁（独立董事）、龚顺荣（独立董事）、王佳芬。
以上各专门委员会委员任期与第三届董事会一致。
表决结果：【9】票同意、【0】票反对、【0】票弃权，通过该议案。
议案3：《关于聘任公司高级管理人员的议案》
同意聘任杨银芬先生为公司总经理，聘任柯炳荣先生、徐然女士、刘玲女士、李好

好女士、金安先生为公司副总经理，聘任徐然女士为公司董事会秘书、财务负责人。
上述高级管理人员任期与公司第三届董事会一致。

上述高级管理人员任职资格系经公司董事会提名与薪酬委员会审核通过后提交
董事会审议。聘任财务负责人事项系经公司董事会审计委员会审议通过后提交董事
会审议。独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：【9】票同意、【0】票反对、【0】票弃权，通过该议案。
董事会秘书联系方式：

联系地址：武汉市东西湖区航天路1号良品大厦
电话号码：027-85793003
传真号码：027-85793003
电子邮箱：dongban@lppz.com
议案4：《关于聘任公司证券事务代表的议案》
同意聘任罗丽英女士、孟妍女士为公司证券事务代表，任期与公司第三届董事会

一致。
表决结果：【9】票同意、【0】票反对、【0】票弃权，通过该议案。
证券事务代表联系方式：
联系地址：武汉市东西湖区航天路1号良品大厦
电话号码：027-85793003
传真号码：027-85793003
电子邮箱：dongban@lppz.com
上述董事会成员的简历详情请查阅公司在2023年11月9日于指定信息披露媒体

披露的《良品铺子股份有限公司第二届董事会第二十六次会议决议公告》（公告编号：2023-057）。上述高级管理人员及证券事务代表的简历附后。
特此公告。

良品铺子股份有限公司董事会
2023年11月28日

附件：
良品铺子股份有限公司高级管理人员简历1、杨银芬简历

杨银芬先生的简历请查阅公司在 2023年 11月 9日于指定信息披露媒体披露的
《良品铺子股份有限公司第二届董事会第二十六次会议决议公告》（公告编号：2023-057）。2、柯炳荣简历

柯炳荣先生，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1973年9月，本科学历，现任
公司副总经理、公共事务中心负责人；曾就职于武汉统一企业食品有限公司，任总经
理助理、工会主席；曾就职于湖北良品铺子食品有限公司，历任物流中心总监、副总经
理等职；2017年至今任公司副总经理、公共事务中心负责人。

柯炳荣先生未直接持有公司股票，通过宁波汉宁倍好投资管理合伙企业（有限合
伙）间接持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理
人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁
止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。3、徐然简历

徐然女士，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1985年2月，本科学历，具备上
海证券交易所董事会秘书任职资格，现任公司副总经理、董事会秘书、财务负责人、总
经理办公室负责人，曾就职于安永华明会计师事务所、德勤华永会计师事务所；曾任
深圳市九派资本管理有限公司武汉分公司投资经理；2015一2017年就职于湖北良品
铺子食品有限公司，任审计中心负责人；2017年至今任公司副总经理、董事会秘书；
2021年4月至2022年8月任公司董事；2021年12月至今任公司财务负责人。

徐然女士未直接持有公司股票，通过宁波汉亮奇好投资管理合伙企业（有限合
伙）间接持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理
人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁
止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

4、刘玲简历
刘玲女士，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1983年4月，本科学历，现任公

司副总经理，负责公司产品相关工作。曾就职于武汉国美电器有限公司，担任人力资
源主管；2009年入职良品铺子，历任人力资源中心负责人、物流中心负责人、供应链负
责人、产品供应事业部总经理、总经理办公室负责人等职。2022年 10月至今担任公
司副总经理。

刘玲女士未直接持有公司股票，通过宁波汉宁倍好投资管理合伙企业（有限合
伙）间接持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理
人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁
止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

5、李好好简历
李好好女士，中国国籍，无境外永久居留权，出生于 1982年 2月，硕士研究生学

历，现任公司副总经理、门店事业部负责人。曾就职于东亚银行（中国）有限公司广州
分行，任人力资源主管；曾就职于广东美的制冷设备有限公司，任业务主管；2012年入
职良品铺子，历任人力资源主管、销售部经理、人力资源本部负责人、门店业务中心总
经理、门店事业部总经理等职；2017年一2021年任公司监事。2022年10月至今担任
公司副总经理。

李好好女士未直接持有公司股票，通过宁波汉林致好投资管理合伙企业（有限合
伙）间接持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理
人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁
止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

6、金安简历
金安先生，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1981年11月，本科学历，现任公

司副总经理，负责公司人力资源管理工作。曾任青岛黄海学院教师；曾就职于中国平
安保险（集团）股份有限公司青岛分公司，任营销培训总监；曾就职于九州通医药集团
股份有限公司，任九州通大学校长；曾就职于五星控股集团有限公司，任五星商学院
副院长/星创汇学院院长；2020年入职良品铺子，任人力资源中心商学院负责人等
职。2022年10月至今担任公司副总经理。

金安先生未持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、
高级管理人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法
规规定禁止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩
戒。

良品铺子股份有限公司证券事务代表简历1、罗丽英简历
罗丽英女士，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1988年5月，本科学历，具备

上海证券交易所董事会秘书任职资格，现任公司证券事务代表，曾任众环海华会计师
事务所高级审计师、武汉运盛集团有限公司审计主管；2016一 2017年就职于湖北良
品铺子食品有限公司，历任审计主管、审计经理等职；2017年至今担任公司证券事务
代表。

罗丽英女士未直接持有公司股票，通过宁波汉亮奇好投资管理合伙企业（有限合
伙）间接持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理
人员及持有5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁
止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。2、孟妍简历

孟妍女士，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1984年4月，硕士研究生学历，
具备上海证券交易所、深圳证券交易所董事会秘书任职资格，于2021年9月入职良品
铺子，负责公司信息披露等工作；曾任武汉三特索道集团股份有限公司证券事务代
表。

孟妍女士未持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、
高级管理人员及持有 5%以上的股东不存在关联关系，不存在《公司法》及其他法律
法规规定禁止任职的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易
所惩戒。

证券代码：603719 证券简称：良品铺子 公告编号：2023-063

良品铺子股份有限公司
第三届监事会第一次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
良品铺子股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第一次会议（以下简称

“本次会议”）于2023年11月27日公司2023年第二次临时股东大会、公司2023年第二
次职工代表大会选举产生第三届监事会成员后，经全体监事同意豁免会议通知时间
要求，公司以专人送达的方式发出本次会议通知和材料，于2023年11月27日以通讯
方式召开。本次会议应出席监事3名，实际出席监事3名，公司董事会秘书、证券事务
代表列席了本次会议。经全体监事推举，会议由监事马腾先生主持。本次会议的召
集、召开符合法律、法规、部门规章、其他规范性文件和公司《章程》《监事会议事规则》
等有关规定。

二、监事会会议审议情况
经与会监事审议，表决结果如下：
议案1：《关于选举公司第三届监事会主席的议案》
全体监事一致选举职工代表监事马腾先生为公司第三届监事会主席，任期与第

三届监事会一致。马腾先生简历详情请查阅公司于2023年11月28日在指定信息披
露媒体披露的《良品铺子股份有限公司关于职工代表大会选举职工代表监事的公告》
（公告编号：2023-064）。

表决结果：同意3票、反对0票、弃权0票，通过该议案。
特此公告。

良品铺子股份有限公司监事会
2023年11月28日

证券代码：603719 证券简称：良品铺子 公告编号：2023-064

良品铺子股份有限公司关于
职工代表大会选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于良品铺子股份有限公司（以下简称“公司”或“良品铺子”）第二届监事会将
任期届满，为保持监事会工作的连续性和公司治理的完整性，公司于2023年11月27
日以现场会议形式召开2023年第二次职工代表大会，选举第三届监事会职工代表监
事。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》等法律、法规和
规范性文件的有关规定，会议的召集、召开程序及作出的决议合法、有效。

经职工代表民主审议，会议表决通过了《关于选举公司第三届监事会职工代表监
事的议案》，决议内容如下：

全体与会职工代表一致同意选举马腾先生为公司第三届监事会职工代表监事。
马腾先生将与公司股东大会选举产生的两名股东代表监事共同组成公司第三届

监事会，任期与第三届监事会一致。
马腾先生担任职工代表监事符合《公司法》《公司章程》有关监事任职的资格和条

件，马腾先生简历见附件。
特此公告。

良品铺子股份有限公司监事会
2023年11月28日

附：职工代表监事简历
马腾先生，男，中国国籍，无境外永久居留权，出生于1974年12月，本科学历，现

任公司监事会主席、良品商学院政委、行政总监；曾就职于武警湖北总队，2017年入职
良品铺子，曾任行政管理部负责人；2022年10月至今任行政总监；2017年至今任公司
监事会主席、良品商学院政委。

马腾先生未持有公司股票，与公司控股股东和实际控制人没有关联关系，未受过
中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一)股东大会召开的时间：2023年11月27日(二)股东大会召开的地点：上海市徐汇区田林路201号 中国太平洋保险（集团）股份有

限公司(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

其中：A股股东人数

境外上市外资股股东人数（H股）

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

其中：A股股东持有股份总数

境外上市外资股股东持有股份总数（H股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%）

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%）

171

169

2

6,031,658,809

4,389,039,761

1,642,619,048

62.696931

45.622495

17.074436

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议

的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议由公司董事长孔庆伟先生主
持。(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事14人，出席13人，董事 John Robert Dacey先生因其他公务安排未能
出席本次会议；2、公司在任监事4人，出席4人；3、公司董事会秘书出席了会议，公司部分高级管理人员列席了会议。

二、议案审议情况(一)非累积投票议案1、议案名称：关于《中国太平洋保险（集团）股份有限公司2023-2025年高质量发展规
划》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类
型

A股

H股

普通股
合计：

同意

票数

4,273,119,374

893,712,812

5,166,832,186

比例（%）

97.358867

54.407795

85.661878

反对

票数

88,133,505

704,841,958

792,975,463

比例（%）

2.008036

42.909643

13.146888

弃权

票数

27,786,882

44,064,278

71,851,160

比例（%）

0.633097

2.682562

1.191234

2、议案名称：关于选举金弘毅先生为中国太平洋保险（集团）股份有限公司第九届董
事会独立董事的议案

审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

H股

普 通 股
合计：

同意

票数

4,389,015,832

1,642,355,517

6,031,371,349

比例（%）

99.999455

99.983957

99.995234

反对

票数

23,629

212,931

236,560

比例（%）

0.000538

0.012963

0.003922

弃权

票数

300

50,600

50,900

比例（%）

0.000007

0.003080

0.000844

根据相关法律法规规定，金弘毅先生担任本公司独立董事的任职资格须得到监管机
构批准。(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

2

议案名称

关于选举金弘
毅先生为中国
太 平 洋 保 险
（集团）股份有
限公司第九届
董事会独立董
事的议案

同意

票数

1,142,679,016

比例（%）

99.997906

反对

票数

23,629

比例（%）

0.002068

弃权

票数

300

比例（%）

0.000026

(三)关于议案表决的有关情况说明
会议议案均为普通决议案，已经出席会议的股东及其代理人所持表决权的1/2以上同

意，获得通过。
三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所上海分所
律师：刘东亚、高鹏2、律师见证结论意见：
中国太保本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政

法规、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人
的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。
中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

2023年11月28日● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：601601 证券简称：中国太保 公告编号：2023-042

中国太平洋保险（集团）股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复大额申购日

恢复大额转换转入日

恢复大额定期定额投资
日

恢复大额申购、大额转
换转入、大额定期定额
投资的原因说明

大成惠明纯债债券型证券投资基金

大成惠明纯债债券

004389

大成基金管理有限公司

根据有关法律法规及《大成惠明纯债债券型证券投资基金基金合
同》、《大成惠明纯债债券型证券投资基金招募说明书》

2023年11月28日

2023年11月28日

2023年11月28日

为满足广大投资者的投资需求

2.其他需要提示的事项

1、为满足广大投资者投资需求，本公司决定：

自2023年11月28日起，取消单个账户累计申购（含定期定额申购）和转换转

入大成惠明纯债债券型证券投资基金的累计金额（含该账户存量份额市值）应

不超过500万元（含本数）的限制。

2、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

(1)大成基金管理有限公司网站：www.dcfund.com.cn
(2)大成基金管理有限公司客户服务热线：400-888-5558（免长途通话费用）

大成基金管理有限公司

2023年11月28日

关于大成惠明纯债债券型证券投资基金
恢复大额申购（含定期定额申购）及基金转换转入业务公告

公告送出日期：2023年11月28日

（上接B71版）
√ 是 □ 否
二十六、被提名人不是最近三十六个月内因证券期货犯罪，受到司法机关刑事处罚或者中国证

监会行政处罚的人员。
√ 是 □ 否
二十七、被提名人不是因涉嫌证券期货违法犯罪，被中国证监会立案调查或者被司法机关立案

侦查，尚未有明确结论意见的人员。
√ 是 □ 否
二十八、被提名人最近三十六月未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评。
√ 是 □ 否
二十九、被提名人不存在重大失信等不良记录。
√ 是 □ 否
三十、被提名人不是过往任职独立董事期间因连续两次未能亲自出席也不委托其他董事出席

董事会会议被董事会提请股东大会予以解除职务，未满十二个月的人员。
√ 是 □ 否
三十一、包括本次提名的公司在内，被提名人担任独立董事的境内上市公司数量不超过三家。
√ 是 □ 否
三十二、被提名人在公司连续担任独立董事未超过六年。
√ 是 □ 否
提名人郑重承诺：
一、本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，本

提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的自律监管措施或纪律处分。
二、本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所业务专区录入、报送给

深圳证券交易所或对外公告，董事会秘书的上述行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的
法律责任。

三、被提名人担任独立董事期间，如出现不符合独立性要求及独立董事任职资格情形的，本提
名人将及时向公司董事会报告并督促被提名人立即辞去独立董事职务。

提名人（盖章）：深圳长城开发科技股份有限公司董事会
二零二三年十一月二十七日

证券代码：000021 证券简称：深科技 公告编码：2023-092

深圳长城开发科技股份有限公司
独立董事提名人声明

提名人深圳长城开发科技股份有限公司董事会现就提名周俊祥为深圳长城开发科技股份有限
公司第十届董事会独立董事候选人发表公开声明。被提名人已书面同意出任深圳长城开发科技股
份有限公司第十届董事会独立董事候选人。本次提名是在充分了解被提名人职业、教育背景、专业
资格、工作经历、全部兼职等情况后作出的，本提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要求，具体声
明并承诺如下事项：

一、被提名人已经通过深圳长城开发科技股份有限公司第九届董事会提名委员会或者独立董
事专门会议资格审查，提名人与被提名人不存在利害关系或者其他可能影响独立履职情形的密切
关系。

√ 是 □ 否
二、被提名人不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十六条等规定不得担任公司董事的情

形。
√ 是 □ 否
三、被提名人符合中国证监会《上市公司独立董事管理办法》和深圳证券交易所自律监管规则

规定的独立董事任职资格和条件。
√ 是 □ 否
四、被提名人符合公司章程规定的独立董事任职条件。
√ 是 □ 否
五、被提名人已经参加培训并取得证券交易所认可的相关培训证明材料（如有）。
√ 是 □ 否
六、被提名人担任独立董事不会违反《中华人民共和国公务员法》的相关规定。
√ 是 □ 否
七、被提名人担任独立董事不会违反中共中央纪委《关于规范中管干部辞去公职或者退（离）休

后担任上市公司、基金管理公司独立董事、独立监事的通知》的相关规定。
√ 是 □ 否
八、被提名人担任独立董事不会违反中共中央组织部《关于进一步规范党政领导干部在企业兼

职（任职）问题的意见》的相关规定。
√ 是 □ 否
九、被提名人担任独立董事不会违反中共中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡

廉建设的意见》的相关规定。
√ 是 □ 否
十、被提名人担任独立董事不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外部监事制度

指引》的相关规定。
√ 是 □ 否
十一、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人

员及从业人员监督管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十二、被提名人担任独立董事不会违反《银行业金融机构董事（理事）和高级管理人员任职资格

管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十三、被提名人担任独立董事不会违反《保险公司董事、监事和高级管理人员任职资格管理规

定》《保险机构独立董事管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十四、被提名人担任独立董事不会违反其他法律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券

交易所业务规则等对于独立董事任职资格的相关规定。
√ 是 □ 否
十五、被提名人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件及深圳证券交易所业务规则，具有五年以上法律、经济、管理、会计、财务或者其他履行独立
董事职责所必需的工作经验。

√ 是 □ 否
十六、以会计专业人士被提名的，被提名人至少具备注册会计师资格，或具有会计、审计或者财

务管理专业的高级职称、副教授或以上职称、博士学位，或具有经济管理方面高级职称且在会计、审
计或者财务管理等专业岗位有5年以上全职工作经验。

√ 是 □ 否 □ 不适用
十七、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在公司及其附属企业任职。
√ 是 □ 否
十八、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有公司已发行股份1%以上的股东，也不是上

市公司前十名股东中自然人股东。
√ 是 □ 否
十九、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有公司已发行股份5%以上的股东任职，也不

在上市公司前五名股东任职。
√ 是 □ 否
二十、被提名人及其直系亲属不在公司控股股东、实际控制人的附属企业任职。
√ 是 □ 否
二十一、被提名人不是为公司及其控股股东、实际控制人或者其各自的附属企业提供财务、法

律、咨询、保荐等服务的人员，包括但不限于提供服务的中介机构的项目组全体人员、各级复核人
员、在报告上签字的人员、合伙人、董事、高级管理人员及主要负责人。

√ 是 □ 否
二十二、被提名人与上市公司及其控股股东、实际控制人或者其各自的附属企业不存在重大业

务往来，也不在有重大业务往来的单位及其控股股东、实际控制人任职。
√ 是 □ 否
二十三、被提名人在最近十二个月内不具有第十七项至第二十二项所列任一种情形。
√ 是 □ 否
二十四、被提名人不是被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、高级管理人员的证券

市场禁入措施，且期限尚未届满的人员。
√ 是 □ 否
二十五、被提名人不是被证券交易场所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人

员，且期限尚未届满的人员。
√ 是 □ 否
二十六、被提名人不是最近三十六个月内因证券期货犯罪，受到司法机关刑事处罚或者中国证

监会行政处罚的人员。√ 是 □ 否
二十七、被提名人不是因涉嫌证券期货违法犯罪，被中国证监会立案调查或者被司法机关立案

侦查，尚未有明确结论意见的人员。√ 是 □ 否
二十八、被提名人最近三十六月未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评。√ 是 □ 否
二十九、被提名人不存在重大失信等不良记录。
√ 是 □ 否
三十、被提名人不是过往任职独立董事期间因连续两次未能亲自出席也不委托其他董事出席

董事会会议被董事会提请股东大会予以解除职务，未满十二个月的人员。
√ 是 □ 否
三十一、包括本次提名的公司在内，被提名人担任独立董事的境内上市公司数量不超过三家。
√ 是 □ 否
三十二、被提名人在公司连续担任独立董事未超过六年。
√ 是 □ 否
提名人郑重承诺：
一、本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，本

提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的自律监管措施或纪律处分。
二、本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所业务专区录入、报送给

深圳证券交易所或对外公告，董事会秘书的上述行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的
法律责任。

三、被提名人担任独立董事期间，如出现不符合独立性要求及独立董事任职资格情形的，本提
名人将及时向公司董事会报告并督促被提名人立即辞去独立董事职务。

提名人（盖章）：深圳长城开发科技股份有限公司董事会
二零二三年十一月二十七日

证券代码：000021 证券简称：深科技 公告编码：2023-093

深圳长城开发科技股份有限公司
独立董事提名人声明

提名人深圳长城开发科技股份有限公司董事会现就提名游海龙为深圳长城开发科技股份有限
公司第十届董事会独立董事候选人发表公开声明。被提名人已书面同意出任深圳长城开发科技股
份有限公司第十届董事会独立董事候选人。本次提名是在充分了解被提名人职业、教育背景、专业
资格、工作经历、全部兼职等情况后作出的，本提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要求，具体声
明并承诺如下事项：

一、被提名人已经通过深圳长城开发科技股份有限公司第九届董事会提名委员会或者独立董
事专门会议资格审查，提名人与被提名人不存在利害关系或者其他可能影响独立履职情形的密切
关系。√ 是 □ 否

二、被提名人不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十六条等规定不得担任公司董事的情
形。√ 是 □ 否

三、被提名人符合中国证监会《上市公司独立董事管理办法》和深圳证券交易所自律监管规则
规定的独立董事任职资格和条件。√ 是 □ 否

四、被提名人符合公司章程规定的独立董事任职条件。√ 是 □ 否
五、被提名人已经参加培训并取得证券交易所认可的相关培训证明材料（如有）。√ 是 □ 否
六、被提名人担任独立董事不会违反《中华人民共和国公务员法》的相关规定。√ 是 □ 否
七、被提名人担任独立董事不会违反中共中央纪委《关于规范中管干部辞去公职或者退（离）休

后担任上市公司、基金管理公司独立董事、独立监事的通知》的相关规定。√ 是 □ 否
八、被提名人担任独立董事不会违反中共中央组织部《关于进一步规范党政领导干部在企业兼

职（任职）问题的意见》的相关规定。√ 是 □ 否
九、被提名人担任独立董事不会违反中共中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡

廉建设的意见》的相关规定。√ 是 □ 否
十、被提名人担任独立董事不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外部监事制度

指引》的相关规定。√ 是 □ 否
十一、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人

员及从业人员监督管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十二、被提名人担任独立董事不会违反《银行业金融机构董事（理事）和高级管理人员任职资格

管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十三、被提名人担任独立董事不会违反《保险公司董事、监事和高级管理人员任职资格管理规

定》《保险机构独立董事管理办法》的相关规定。
√ 是 □ 否
十四、被提名人担任独立董事不会违反其他法律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券

交易所业务规则等对于独立董事任职资格的相关规定。
√ 是 □ 否
十五、被提名人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件及深圳证券交易所业务规则，具有五年以上法律、经济、管理、会计、财务或者其他履行独立
董事职责所必需的工作经验。√ 是 □ 否

十六、以会计专业人士被提名的，被提名人至少具备注册会计师资格，或具有会计、审计或者财
务管理专业的高级职称、副教授或以上职称、博士学位，或具有经济管理方面高级职称且在会计、审
计或者财务管理等专业岗位有5年以上全职工作经验。□ 是 □ 否 √ 不适用

十七、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在公司及其附属企业任职。√ 是 □ 否
十八、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有公司已发行股份1%以上的股东，也不是上

市公司前十名股东中自然人股东。√ 是 □ 否
十九、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有公司已发行股份5%以上的股东任职，也不

在上市公司前五名股东任职。√ 是 □ 否
二十、被提名人及其直系亲属不在公司控股股东、实际控制人的附属企业任职。√ 是 □ 否
二十一、被提名人不是为公司及其控股股东、实际控制人或者其各自的附属企业提供财务、法

律、咨询、保荐等服务的人员，包括但不限于提供服务的中介机构的项目组全体人员、各级复核人

员、在报告上签字的人员、合伙人、董事、高级管理人员及主要负责人。√ 是 □ 否
二十二、被提名人与上市公司及其控股股东、实际控制人或者其各自的附属企业不存在重大业

务往来，也不在有重大业务往来的单位及其控股股东、实际控制人任职。√ 是 □ 否
二十三、被提名人在最近十二个月内不具有第十七项至第二十二项所列任一种情形。√ 是 □ 否
二十四、被提名人不是被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、高级管理人员的证券

市场禁入措施，且期限尚未届满的人员。√ 是 □ 否
二十五、被提名人不是被证券交易场所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人

员，且期限尚未届满的人员。√ 是 □ 否
二十六、被提名人不是最近三十六个月内因证券期货犯罪，受到司法机关刑事处罚或者中国证

监会行政处罚的人员。√ 是 □ 否
二十七、被提名人不是因涉嫌证券期货违法犯罪，被中国证监会立案调查或者被司法机关立案

侦查，尚未有明确结论意见的人员。√ 是 □ 否
二十八、被提名人最近三十六月未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评。√ 是 □ 否
二十九、被提名人不存在重大失信等不良记录。√ 是 □ 否
三十、被提名人不是过往任职独立董事期间因连续两次未能亲自出席也不委托其他董事出席

董事会会议被董事会提请股东大会予以解除职务，未满十二个月的人员。√ 是 □ 否
三十一、包括本次提名的公司在内，被提名人担任独立董事的境内上市公司数量不超过三家。√ 是 □ 否
三十二、被提名人在公司连续担任独立董事未超过六年。√ 是 □ 否
提名人郑重承诺：
一、本提名人保证上述声明真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；否则，本

提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的自律监管措施或纪律处分。
二、本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所业务专区录入、报送给

深圳证券交易所或对外公告，董事会秘书的上述行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的
法律责任。

三、被提名人担任独立董事期间，如出现不符合独立性要求及独立董事任职资格情形的，本提
名人将及时向公司董事会报告并督促被提名人立即辞去独立董事职务。

提名人（盖章）：深圳长城开发科技股份有限公司董事会
二零二三年十一月二十七日

证券代码：000021 证券简称：深科技 公告编码：2023-094

深圳长城开发科技股份有限公司
关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

深圳长城开发科技股份有限公司于2023年11月13日收到公司工会委员会《关于职工监事换届
选举的决议》，公司工会委员会一致选举才淦女士为公司第十届监事会由职工代表出任的监事。（简
历附后）

本次职工代表大会选举产生的职工代表监事将与公司2023年度（第五次）临时股东大会选举产
生的两名股东代表监事共同组成公司第十届监事会，任期同第十届监事会。

特此公告。
深圳长城开发科技股份有限公司监事会

二○二三年十一月二十八日
附简历：
才淦女士，51岁，中国国籍，毕业于吉林大学企业管理专业，硕士研究生，高级政工师，深圳市福

田区第七届、第八届人民代表大会代表，深圳市第七次党代会代表。现任本公司监事、党委副书记、
纪委书记、工会主席，兼任成都长城开发科技股份有限公司监事会主席、东莞长城开发科技有限公
司监事、惠州长城开发科技有限公司监事、苏州长城开发科技有限公司监事、重庆深科技有限公司
监事。曾任深圳市华明计算机有限公司办公室（人力资源部）主任、总经理助理、董事会秘书、副总
经理兼党总支书记，2014年入职本公司，2016年11月首次担任本公司职工监事，2020年1月换届选
举时连任本公司第九届监事会监事。

才淦女士与本公司控股股东、实际控制人以及其他持股5%以上股东不存在关联关系；与公司
其他董事、监事、高管不存在关联关系；持有本公司股份150,000股；未受过中国证监会及其他有关
部门的处罚和证券交易所纪律处分，未被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满，未因涉
嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查且尚未有明确结论的情形；经
公司在最高人民法院网站失信被执行人目录查询，才淦女士不是失信被执行人，也不是失信责任主
体或失信惩戒对象；其任职资格符合《公司法》等相关法律法规、规范性文件、《股票上市规则》及交
易所其他相关规定等要求的任职条件。